
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
№ 451------

г. Москва

О внесении изменений в состав комиссии Министерства спорта 
Российской Федерации по отбору кандидатов на получение стипендий 

Президента Российской Федерации спортсменам, тренерам и иным 
специалистам спортивных сборных команд Российской Федерации по видам 
спорта, включенным в программы Олимпийских игр, Паралимпийских игр 
и Сурдлимпийских игр, чемпионам Олимпийских игр, Паралимпийских игр 

и Сурдлимпийских игр, утвержденный приказом Минспорта России
от 27 декабря 2018 г. № 1091

В связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в состав комиссии по отбору кандидатов на получение стипендий 

Президента Российской Федерации спортсменам, тренерам и иным специалистам 
спортивных сборных команд Российской Федерации по видам спорта, включенным 
в программы Олимпийских игр, Паралимпийских игр и Сурдлимпийских игр, 
чемпионам Олимпийских игр, Паралимпийских игр и Сурдлимпийских игр, 
утвержденный приказом Минспорта России от 27 декабря 2018 г. № 1091, 
следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Лебедева Е.В.
1.2. Ввести в состав комиссии Уразова Максима Сергеевича - директора 

Департамента физической культуры и массового спорта Минспорта России и
1естерова Сергея Витальевича - начальника отдела адаптивной физической 
ультуры и спорта Департамента физической культуры и массового спорта

i Линспорта России.
! 1.3. Слова «Малиц Владимир Николаевич - директор Департамента развития

физической культуры и массового спорта Минспорта России» заменить словами 
(Малиц Владимир Николаевич - главный аналитик ФГБУ «ЦСП» (ответственный 
;екретарь комиссии по паралимпийским и сурдлимпийским видам спорта)».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
[инистра спорта Российской Федерации М.В. Томилову.

Министр

4400062485


